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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702507A

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit A.K.L. DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth  VADARDHE Sukth i Ri, Rruga Nacionale 
Sukth-Manze,  Zona Kadastrale 3542, Godine me Nr.Pasurie 
18/06, Kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice te karburanteve, lubrifikanteve, lendeve 

djegese te lengshme dhe te gazta si brenda vendit dhe jashte 
shtetit. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te serviseve per 
distributore dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per to, 
shitblerje te automjeteve te cdo lloji e tonazhi, dhenien e 
asistences teknike per sherbimin teknik te tyre, shitblerjen e 
pjeseve te kembimit per automjete, krijimin e parkingjeve e 
lavazheve.Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te sherbimit 
social privat me ane te  hoteleve, bar-restorante, 
floktore.Import-eksport dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, te artikujve industriale dhe elektrike, 
elektroshtepiake, si dhe artikujve te tjere te cdo 
lloji.Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuiale etj.Ndertime, rikonstruksione te ndryshme, lyerje 
objekte te te gjitha llojeve, sherbime postare, nderkombetare, 
shitje biletash trageti, avioni dhe autobuzi. Sherbim 
automjetesh dhe karrotreci. Furnizim me uje dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. 
Sherbim funeral dhe mirembajtje te varrezave publike dhe te 
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atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te mbetjeve 
urbane dhe dizifektim te ambjenteve publike. Kanceleri, 
mobileri dhe pajisje zyrash. Dekor, ndricim dhe sinjalizim 
urban. Sherbim i shpejte ushqimor(fast-food), mbareshtim 
bletesh, prodhime bujqesore-blegtorale, rritje kafshesh. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, pastrim dhe mirembajtje 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, 
peme te ndryshme pyjore. Shitje blerje me shumice e pakice 
te kondicioniereve dhe aspirim. Sherbime, montim e 
servis.Bar-Kafe. 
Arjan Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.K.L. DISTRIBUTION
Telefon: 0682079015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-763959-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248784-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382DA5A-CA77-4136-9657-B2AFA1722E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64AF41-2A7C-48E4-8AAB-CA23E9556CCB
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PASQYRAT ARJAN LOKA2018 (1).pdf
A.K.L. DISTRIBUTION VENDIMI ORTAKUT  2018.pdf
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504501-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
A.K.L DISTRIBUTION VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2019.xlsx
A.K.L. DISTRIBUTION  BILANCI 2019.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507299-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AKL DISTRIBUTION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2019.xlsx
A.K.L DISTRIBUTION VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
A.K.L. DISTRIBUTION  BILANCI 2019.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713337-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A.K.L. DISTRIBUTION. BILANCI 2020pdf.pdf
VENDIMI ORTAKUT A.K.L DISREIBUTION.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928612-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2484F915-53B4-4E3A-9D59-C701DB146A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9308C62-2A77-4B67-97A0-83746548CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3433D2-173A-4870-A31C-2F956A8052C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918CA56E-3557-4893-812F-1CE2CE9EAB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918CA56E-3557-4893-812F-1CE2CE9EAB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C93490A-D75F-496D-BF81-1847A7D16CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1252637-C1BB-44C0-B073-989D931E29C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC22D3B-E81F-44D7-B31A-EBCCB71DEEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC22D3B-E81F-44D7-B31A-EBCCB71DEEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94503D45-42C6-40ED-B785-E98DAF823307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07126592-4434-4CFA-AB18-8F2EBBF24D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D40CE3-967F-4174-A0CE-B387EAB05093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D40CE3-967F-4174-A0CE-B387EAB05093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB5FC8F-B7A0-4F8C-A858-7A6793E9FB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8628E0D-99DE-4EE3-ABD7-79EAF117A292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D688E49D-C335-4890-92A1-45F5668AD546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5233DDEE-26DA-4B01-94F7-F9E0665A8C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE70AE5A-B690-4061-9770-89DEF279028F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2E2C42-CBF6-44B5-B88D-1060184E48F2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx
A K L DISTRIBUTION BILANCI 2021.pdf
A.K.L DISTRIBUTION VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7360A33-E0DF-4C4B-BCD4-953B7B811460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2537B2DE-BE4F-4CC2-A559-3DB1969E000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97F9BC-6C63-4702-BE11-BD6F18903D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5AE1D6-E635-43A3-B4CD-787B857D9486

